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Rekryteringsnätverk Kalmar län startades i november 2021, som ett led i satsningen Fler till Kalmar län. Detta för att erbjuda företag och organisationer i Kalmar län ett forum för inspiration, 
erfarenhetsutbyte och samverkan kring kompetensförsörjning. Nätverket består av en stor blandning kompetenser, verksamma i alla delar av länet, både i privata företag och offentliga 
organisationer, som på olika sätt jobbar med kompetensförsörjningsfrågor i Kalmar län. Nätverket träffas några gånger om året i digitala och fysiska träffar, där deltagarna i nätverket 
gemensamt formar agendan. Mellan träffarna har du möjlighet att kommunicera på LinkedIn Kalmar län | Karriär & Rekrytering. 

Välkommen till en ny träff med  
Rekryteringsnätverk Kalmar Län 

Den 11 september 10:00-14:00  
Folkets Hus & Park Oskarshamn 

Döderhultsvägen 26–28, 572 31 OSKARSHAMN 

 

AGENDA 
Starka och engagerade team med inkludering och aktiviteter 

Arbeta med bolagsövergripande aktiviteter och inkludering för att skapa en  
arbetsplats där vi trivs ihop, engagerar oss, presterar och har roligt.  

Jens Johansen, HR-Chef Hatstore 
 

De stora makrotrenderna som varit och som är 
Förstå vad som varit för att framtidssäkra er kompetensförsörjningsstrategi 

Andreas Meinert, Platform and Insight Specialist, Ework Group 
 

Employer Branding inifrån och ut 
Skapa en attraktiv arbetsplats genom att använda arbetsplatskulturen som ett  

strategiskt verktyg för att attrahera och behålla fantastiska medarbetare 
Maria Grudén, Ägare Great Place To Work 

 
Koncept 

Relevanta föredrag med utrymme för diskussioner, erfarenhetsutbyte och nätverkande. 
 

Hålltider 
Fika (fralla och kaffe/te) serveras från 09:30.  

Lunch (kycklingfilé, rostad potatis, kall sås med färskost och tomat) serveras ca 12:00.  
 

Information 
Deltagande på den här träffen är KOSTNADSFRITT och plats finns för MAX 100 DELTAGARE.  
Anmälan görs för nätverkets befintliga medlemmar genom att acceptera utskickad kallelse  

och för tillkommande deltagare därutöver till mats@oskarshamn.com senast 2024-09-04.  
Anmäl eventuell matallergi på den mejladress och senast det datum som anges ovan. 

OBS! Notera att anmälan är bindande så till vida att fika och lunch debiteras vid utebliven närvaro.  

 
ÖVRIGA TRÄFFAR 2024 

Den 11 december 10:00-11:50 via Teams 

 
Vill du vara med i, få inbjudningar till eller har frågor om nätverket är du välkommen att kontakta  

Mats Lindström, Vice projektledare Fler till Kalmar län, på mats@oskarshamn.com. 

 
 

https://utveckling.regionkalmar.se/utvecklingsomraden/kompetensforsorjning/fler-till-kalmar-lan/
https://www.linkedin.com/groups/8290475/
mailto:mats@oskarshamn.com
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